

## PROJECT : MAIN\_ST

Project: MAIN\_ST  
 Description: No. 123456, Reconstruction of Main Street  
 Bid Location: Orange County  
 Bid Date: 01/15/2008  
 Revision Date: rev date  
 Contract #: D500231  
 Additional Info: additonal info

Item	Description	U/M	Bid Qty	T/O Qty	Unit Cost	Total Cost	Margin	Bid Unit	Total Bid	+/-
101	Box out excavation	CYS	2,800.00	3,126.75	6.31	17,674.35	6.31	8.04	22,512.00	4,837.65
201.01	8in SDR 35 PVC	LF	1,730.00	1,730.00	53.55	92,646.66	53.55	53.55	92,641.50	-5.16
301.05	Subbase	SY	6,700.00	6,700.00	6.40	42,864.63	6.40	6.40	42,880.00	15.37
401.01	Base Asphalt	TONS	1,120.00	1,000.00	72.75	81,481.92	72.75	72.75	81,480.00	-1.92
501.01	Top Asphalt Course	TONS	410.00	410.00	124.80	51,169.45	124.80	119.61	49,040.10	-2,129.35
ALTERNATE: Alternate #1										
600	Fixed price Item	Fixed Price	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	300.00	300.00	300.00
<b>Actual Bid Totals: (6)</b>						<b>285,837.00</b>			<b>288,853.60</b>	<b>3,016.60</b>